ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2023 № 119
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 23.04.2021 № 528 «Об утверждении порядка предоставления субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными и
муниципальными учреждениями, участвующими в охране общественного

порядка на территории городского округа Богданович»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципального правового акта, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 23.04.2021
№ 528 «Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями,
участвующими в охране общественного порядка на территории городского округа
Богданович» с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа
Богданович от 25.05.2021 № 661, от 28.02.2022 № 255, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 приложения № 1 слова «муниципальной программы «Развитие
социальной политики на территории городского округа Богданович до 2024 года»,
утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017
№ 2510», заменить словами «муниципальной программы «Развитие социальной
политики на территории городского округа Богданович до 2029 года», утвержденной
постановлением главы городского округа Богданович от 01.12.2022 № 1809.»;

1.2. В пункте 2.3 приложения № 1 слова «отдел обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения администрации городского округа Богданович (далее -
отдел обеспечения безопасности)» заменить словами «отдел социальной политики
администрации городского округа Богданович (далее – отдел социальной
политики).»;

1.3. В пункте 3.2 приложения № 1, пункте 3.4 приложения № 1 слова
«муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории
городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением главы
городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510», заменить словами
«муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории

городского округа Богданович до 2029 года», утвержденной постановлением главы
городского округа Богданович от 01.12.2022 № 1809.»;

1.4. В пункте 2.11 приложения № 1, пункте 4.2 приложения № 3 слова «первый
заместитель главы администрации городского округа Богданович» заменить словами
«заместитель главы городского округа по социальным вопросам.»;

1.5. Приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся государственными и
муниципальными учреждениями, участвующими в охране общественного порядка на
территории городского округа Богданович» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алёшкина А.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд